СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении дополнительного Соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району части полномочий сельского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1.3 статьи 57 Градостроительного кодекса РФ,  пунктом 1.6. Положения о ГИСОГД РБ, утвержденного постановлением Правительства Республики Башкортостан № 406 от 09 июля 2020 года, в связи с проведением мероприятий по переводу в электронный формат массовых социально-значимых государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан согласно перечню, утвержденному приказом Министерства цифрового развития государственного управления Республики Башкортостан от 01 июля 2021 года № 61-ОД,  Совет сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное Соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Слаковский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики  Башкортостан  о передаче муниципальному району части полномочий сельского поселения, утвержденному решением Совета муниципального района Альшеевский район от  22.12.2021 г. № 12- 60 (прилагается).
1.  Настоящее Решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года, вступает в силу с момента подписания.
1. Настоящее решение  обнародовать в здании Администрации сельского поселения Слаковский сельсовет и разместить  в  сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района   Альшеевский район   Республики   Башкортостан.
	Глава сельского поселения			            М.М. Мухтасимов

с. Слак
от 27 апреля 2022 года
№ 145